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Warhammer 40,000:
Apocalypse (English)
Cena 284,90 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 40-09-60

Kod producenta 60220199015

Kod EAN 5011921123872

Producent Games Workshop

Opis produktu
Warhammer 40,000: Apocalypse to gra wielkich bitew rozgrywających się w ponurych ciemnościach dalekiej przyszłości. Jeśli
kiedykolwiek chciałeś wystawić do walki całą kompanię Space Marine lub dom rycerzy imperialnych (i nie tylko), to jest to gra
dla ciebie!

Podobnie jak w przypadku armii kutych w bitwie w Warhammer 40 000, twoje kolekcje są zorganizowane w jeden z 10 różnych
rodzajów oddziałów (a każdy z nich dowodzony jest przez Dowódcę), które poruszają się i walczą razem na polu bitwy. Każdy
Oddział również zyskuje zdolność danej Frakcji, umożliwiając ci modyfikowanie swojej armii przez oderwanie i włączenie do
niej sojuszniczych jednostek opartych na narracji.

Nowatorskie zasady Apokalipsy pozwalają na rozgrywanie wielkich bitew do końca w ciągu kilku godzin. Naprzemienne
aktywacje oddziałów zapewniają graczom minimalny czas oczekiwania, zachowując szybką i ekscytującą akcję. Obrażenia są
rozpatrywane w ostatniej fazie każdej tury gry, co oznacza, że nawet jednostki, które są zniszczone, będą miały jeszcze szansę
na 'odgryzienie' się w bitwie, zanim zostaną zniszczone.

W każdej turze gracze wydają w tajemnicy rozkazy Advance, Aimed Fire lub Assault do każdego ze swoich oddziałów, dając im
szansę blefowania, zaskakiwania i wymanewrowania swoich przeciwników swoimi wyborami.

Każdy gracz konstruuje talię składającą się z 30 Zasobów Dowodzenia (z wyboru 300 w zestawie), w tym pewnej liczby kart
specyficznych dla frakcji, co umożliwia im odebranie strategicznych mocy podczas bitwy. Efekty te obejmują niszczące moce
psychiczne, zmiany rozkazów i kluczowe powtórki.

Do wyboru jest sześć misji Apocalypse, a także generator misji, za pomocą którego można tworzyć własne.

Ten zestaw zawiera:
- 120-stronicowy Podręcznik Apokalipsy (w tym pełne zasady gry)
- 6 arkuszy punchboardu dwustronnych żetonów rozgrywki Apocalypse
- 300 kart zasobów dowodzenia
- 12 kości sześciobocznych
- 12 kości dwunastostronnych
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